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Działają i pomagają od 25 lat. Jubileusz 
Stowarzyszenia Rozwoju Dziecka i Rodziny

To był wieczór pełen wspomnień, podsumowań, ale i wdzięczności oraz dumy z 
przebytej drogi. 21 listopada w CAS Kolejarz odbyło się 25-lecie Stowarzyszenia 
Rozwoju Dziecka i Rodziny w Nowych Skalmierzycach.

Zaproszeni goście mieli okazję, aby poznać historię organizacji, która sięga aż 
1999 roku   ጀ  kiedy to pojawił się pomysł jej powstania. Samo stowarzyszenie 
założone zostało 9 marca 2000.

Po prezentacji głos zabrał prezes Jarosław Walczak, który podsumował 25 lat 
dotychczasowej działalności. Miłym akcentem były podziękowania, jakie goście 
składali na ręce włodarzy organizacji.

  ጀ Chciałbym podziękować za empatię, za konsekwencję. Wasza determinacja 
sprawiła, że dzisiaj mamy organizację, która była i jest Gminie i Miastu Nowe 
Skalmierzyce bardzo potrzebna, która jest jednym z filarów niesienia pomocy i 
opieki mieszkańcom   ጀ  powiedział burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
Jerzy Łukasz Walczak.
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 ጀ To kontynuacja pięknego dzieła, przejawiająca się w ciężkiej pracy na rzecz osób 
z niepełnosprawnościami. To praca, która wymaga determinacji, empatii, 
zaangażowania a także pochłania wiele energii. To również wielkie dzieło, wszakże 
niesienie pomocy potrzebującym jest jedną z największych wartości – dodał.

Osobom zaangażowanym w życie stowarzyszenia wręczone zostały pamiątkowe 
statuetki  Ḁ娀愀ꀀ稀爀漀稀甀洀椀攀渀椀攀 potrzeb osób niepełnosprawnych ᴀ⸀ Wśród wyróżnionych 
znaleźli się m.in. burmistrz Jerzy Łukasz Walczak, przewodniczący Rady Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce Maksymilian Sztandera czy wiceprzewodnicząca 
Renata Nogaj.

Tego dnia sala kinowa w CAS Kolejarz wypełniła się niemal po brzegi. Pojawiły się 
też życzenia, aby za kolejnych 25 lat spotkać się na następnym   Ḁ稁䈀漀琀礀洠 ᴀ 
jubileuszu.

 

Mateusz Kozanecki
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